Actum fuit hoc Tholose, XIIIIa die mensis julii anno Domini millesimo trescentesimo vicesimo dexto, 
regnante domino Carolo Dei gracia Francorum et Navarre rege et Johanne Archiepiscopo Tholosano. 
Hujus rei sunt testes discreti viri magistri Arnaldus Bernardi de Bordis, Petrus de Lumberiis bacallarius 
in legibus, Bernardus de Quoquorenche jurisperitus et Petrus de Fuxo, Guillelmus Massabonis 
notarius, Arnaldus Barte de Vauro, Berengarius Sobransserii domicellus, Petrus Guillelmi de Villanova 
burgensis Tholose et Geraldus Boreti notarius et plures alii et Petrus de Podiobuscano publicus 
Tholose et curie appellationum Tholose domini Senescalli Tholosani et Albiensis notarius qui 
requisitus per dictum dominum priorem hanc cartam recepit et scripsit. 
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Roger de Béthisy ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 32 
Romestaing, Lot-et-Garonne, arr. Marmande, con Bouglon -------------------------------------------------------------------------- 20 
Rouergue ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------2 

S 

Sainte-Foy-d’Agen, situé dans la ville d’Agen ------------------------------------------------------------------------------------------- 20 
Saint-Genys-du-Bois, Gironde, arr. La Réole, con Targon ----------------------------------------------------------------------------- 21 
Saint-Gilles ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 20 
Saint-Léon-de-Cours, Lot-et-Garonne, arr. Nérac, con Damazan -------------------------------------------------------------------- 20 
Saint-Lizier-du-Planté, arr. et con Lombez, Gers ---------------------------------------------------------------------------------------- 21 
Saint-Michel-de-Rivière, actuellement Larrivaux ------------------------------------------------------------------------------------- 21 
Sales, Haute-Garonne, arr. Muret, con Rieux -------------------------------------------------------------------------------------------- 21 
Simon Fératier -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 48 

T 

Thomas Le Moys ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 31 
Thomas Lemoys ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 31 
Toulouse ----------------------------------------------------------------------------------------- 20, 36, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 53